NÁVRH
Specifikace nemovitostí určených k  převodu nemovitostí z vlastnictví kraje darem
	1) Převod pozemků darem

	Středisko Bruntál 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Lichnov u Bruntálu
	1250/6
	691
	II/459

	
	1250/7
	211
	

	
	1250/8
	17
	

	
	1250/9
	1434
	

	
	1250/10
	19
	

	
	1250/11
	376
	

	
	1250/13
	363
	

	
	1250/14
	229
	

	
	1250/15
	118
	

	
	1250/16
	233
	

	
	1250/17
	403
	

	
	1276/2
	45
	

	
	1276/3
	10
	

	
	1288/2
	12
	

	
	1293/2
	947
	

	
	1293/3
	17
	

	
	1293/4
	1434
	

	
	1293/5
	19
	

	
	1293/6
	376
	

	
	1293/7
	363
	

	
	1293/8
	229
	

	
	1293/9
	48
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Lichnov se sídlem Lichnov 42, Lichnov, IČO 00296163 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.


	2) Převod části pozemků darem

	Středisko Frýdek-Místek 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Frýdlant nad Ostravicí
	4470
	1145
	II/483

	Pstruží
	1509/8
	2048
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Pstruží se sídlem Pstruží 93, Frýdlant nad Ostravicí, IČO 00576972 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování části pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání jsou zpracovány geometrické plány.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 4470 je nově vzniklá parcela č. 4470/2 o výměře 1145 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 1509/8 je nově vzniklá parcela č. 1509/16 o výměře 2048 m2.


	3) Převod části pozemku darem

	Středisko Frýdek-Místek 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Bruzovice
	3611/1
	959
	III/4732

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Bruzovice se sídlem Bruzovice 214, Bruzovice, IČO 00296546 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování části pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 3611/1 je nově vzniklá parcela č. 3611/17 o výměře 959 m2.


	4) Převod pozemků darem

	Středisko Frýdek-Místek 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Skalice u Frýdku-Místku
	1470/1
	316
	MK

	
	1470/3
	59
	

	
	1470/5
	1120
	

	
	1470/7
	311
	

	
	1470/10
	31
	

	
	1470/11
	35
	

	
	1470/13
	96
	

	
	1470/15
	1069
	

	
	1470/16
	4
	

	
	1470/17
	35
	

	
	1470/18
	85
	

	
	1470/21
	4
	

	
	1470/24
	66
	

	
	1470/26
	46
	

	
	1470/27
	781
	

	
	1470/30
	447
	

	
	1470/45
	1872
	

	
	1470/46
	175
	

	
	1470/47
	1328
	

	
	1473/1
	3920
	

	
	1473/2
	11
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	statutární město Frýdek-Místek se sídlem Radniční 1148, Frýdek-Místek, IČO 00296643 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování pozemků z vlastnictví kraje pod místní komunikaci ve vlastnictví města.


	5) Převod části pozemků darem

	Středisko Karviná 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Hradiště pod Babí horou
	1721/1
	370
	III/4741

	
	1721/39
	194
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Těrlicko se sídlem Májová 474/16, Těrlicko-Horní Těrlicko, IČO 00297666 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování části pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 1721/1 je nově vzniklá parcela č. 1726/4 o výměře 370 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 1721/39 je nově vzniklá parcela č. 1726/5 o výměře 194 m2.


	6) Převod částí pozemků darem

	Středisko Karviná 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Petřvald u Karviné
	6396/19
	3
	III/4726

	
	6396/21
	3
	

	
	6396/30
	182
	

	
	6396/39
	257
	

	
	6396/17
	1761
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Město Petřvald se sídlem náměstí Gen. Vicherka 2511, Petřvald, IČO 00297593 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.

Pro majetkové vypořádání jsou zpracovány geometrické plány.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 6396/19 je nově vzniklá parcela č. 6396/19 o nové dosud nezapsané výměře 3 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 6396/21 je nově vzniklá parcela č. 6396/21 díl „l“ o výměře 3 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 6396/30 jsou nově vzniklé parcely č. 6396/30 díl „c“ o výměře 14 m2, č. 6396/30 o nové dosud nezapsané výměře 40 m2 (dle geometrického plánu č. 5419-107/2020 ze dne 10.12.2020), č. 6396/30 díl „a“ o výměře 32 m2, č. 6396/30 díl „e“ o výměře 5 m2, č. 6396/30 díl „n“ o výměře 3 m2 a č. 6396/30 o nové dosud nezapsané výměře 88 m2 (dle geometrického plánu č. 5422-297a/2020 ze dne 17.12.2020).
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 6396/39 jsou nově vzniklé parcely č. 6396/39 díl „d“ o výměře 114 m2, č. 6396/39 díl „b“ o výměře 92 m2, č. 6396/39 díl „f“ o výměře 35 m2, č. 6396/39 díl „l+q“ o výměře 9 m2, č. 6396/39 díl „x“ o výměře 2 m2, č. 6396/39 díl „c1“ o výměře 3 m2 a č. 6396/115 o výměře 2 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 6396/17 jsou nově vzniklé parcely č. 6396/17 díl „y+a1“ o výměře 34 m2, č. 6396/17 díl „j+p“ o výměře 253 m2, č. 6396/17 o nové dosud nezapsané výměře 1060 m2, č. 6396/109 o výměře 396 m2, č. 6396/17 díl „w“ o výměře 10 m2 a č. 6396/17 díl „b1“ o výměře 8 m2.
Díly „l“, „c“ a „d“ budou sloučeny do nově vzniklého pozemku parc. č. 6396/103.

Díly „a“ a „b“ budou sloučeny do nově vzniklého pozemku parc. č. 6396/102.

Díly „e“ a „f“ budou sloučeny do nově vzniklého pozemku parc. č. 6396/104.

Díl „y+a1“ bude sloučen do nově vzniklého pozemku parc. č. 6396/111.

Díly „j+p“, „n“ a „l+q“ budou sloučeny do nově vzniklého pozemku parc. č. 6396/116.

Díly „w“ a „x“ budou sloučeny do nově vzniklého pozemku parc. č. 6396/110.

Díly „b1“ a „c1“ budou sloučeny do nově vzniklého pozemku parc. č. 6396/112.


	7) Převod pozemků darem

	Středisko Karviná 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Nový Bohumín
	987/2
	56
	III/4711

	
	2548/7
	57
	III/46816

	Starý Bohumín
	1367/14
	119
	II/647

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Město Bohumín se sídlem Masarykova 158, Bohumín, IČO 00297569 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou chodníků.


	8) Převod částí pozemků darem

	Středisko Karviná 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Rychvald
	6832/1
	747
	III/4724

	
	6833
	1062
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Město Rychvald se sídlem Orlovská 678, Rychvald, IČO 00297615 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 6832/1 je nově vzniklá parcela č. 6832/35 o výměře 747 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 6833 jsou nově vzniklé parcely č. 6833/3 o výměře 34 m2 a č. 6833/4 o výměře 1028 m2.


	9) Převod částí pozemku darem

	Středisko Karviná 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Skřečoň
	2411/1
	748
	III/46816

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Město Bohumín se sídlem Masarykova 158, Bohumín, IČO 00297569 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníků.

Pro majetkové vypořádání jsou zpracovány geometrické plány.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2411/1 jsou nově vzniklé parcely č. 2411/3 o výměře 80 m2, č. 2411/4 o výměře 29 m2, č. 2411/5 o výměře 48 m2, č. 2411/6 o výměře 31 m2, č. 2411/7 o výměře 241 m2, č. 2411/8 o výměře 197 m2, č. 2411/9 o výměře 102 m2 a č. 2411/10 o výměře 20 m2.


	10) Převod pozemků darem

	Středisko Nový Jičín 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Rybí
	1707/10
	175
	III/4821

	
	1717/5
	87
	

	
	1717/7
	21
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Rybí se sídlem Rybí 380, Rybí, IČO 00600741 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.


	11) Převod částí pozemků darem

	Středisko Nový Jičín 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Hladké Životice
	1333/1
	1291
	III/46420

	
	1331/1
	706
	MK

	
	1332/1
	524
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Hladké Životice se sídlem Hlavní 208, IČO 00848468 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku a pod místní komunikací.

Pro majetkové vypořádání jsou zpracovány geometrické plány.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 1333/1 jsou nově vzniklé parcely č. 1333/7 o výměře 1228 m2, č. 1333/8 o výměře 29 m2 a č. 1333/9 o výměře 34 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 1331/1 je nově vzniklá parcela č. 1331/3 o výměře 706 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 1332/1 je nově vzniklá parcela č. 1332/3 o výměře 524 m2.


	12) Převod pozemků darem

	Středisko Nový Jičín 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Hukovice
	část 75/3
	39
	III/46428

	
	část 206/2
	59
	

	
	část 262/4
	24
	

	
	část 916/1
	547
	

	
	916/8
	14
	

	
	916/9
	4
	

	
	916/10
	147
	

	
	916/11
	337
	

	
	916/12
	79
	

	
	206/3
	9
	

	
	206/4
	57
	

	
	916/23
	9
	

	
	916/13
	10
	

	
	916/14
	38
	

	
	916/15
	41
	

	
	75/4
	4
	

	
	916/16
	14
	

	
	262/3
	36
	

	
	916/17
	90
	

	
	916/18
	16
	

	
	916/19
	278
	

	
	916/20
	145
	

	
	916/24
	22
	

	
	354/3
	4
	

	
	916/21
	117
	

	
	916/22
	105
	

	
	272
	503
	MK

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Bartošovice se sídlem Bartošovice 135, Bartošovice, IČO 00297721 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování celých pozemků a částí pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku a pod místní komunikací.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 75/3 je nově vzniklá parcela č. 75/7 o výměře 39 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 206/2 je nově vzniklá parcela č. 206/5 o výměře 59 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 262/4 je nově vzniklá parcela č. 262/5 o výměře 24 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 916/1 jsou nově vzniklé parcely č. 916/27 o výměře 43 m2 a č. 916/28 o výměře 504 m2.


	13) Převod částí pozemků darem

	Středisko Nový Jičín 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Butovice
	2406/53
	1921
	III/46418

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Město Studénka se sídlem nám. Republiky 762, Studénka, IČO 00298441 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku v rámci akce „Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovické, II. etapa v k.ú. Butovice“ a „Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovická, II. etapa – prodloužení autobusové zastávky v k.ú. Butovice“.
Pro majetkové vypořádání jsou zpracovány geometrické plány.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2406/53 jsou nově vzniklé parcely č. 2406/62 o výměře 1661 m2, č. 2406/63 o výměře 245 m2, č. 2406/64 o výměře 6 m2 a č. 2406/65 o výměře 9 m2.


	14) Převod části pozemku darem

	Středisko Nový Jičín 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Štramberk
	3021/1
	7
	II/480

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Město Štramberk se sídlem Náměstí 9, Štramberk, IČO 00298468 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování části pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 3021/1 je nově vzniklá parcela č. 3021/7 o výměře 7 m2.


	15) Převod částí pozemku darem

	Středisko Opava 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Loděnice
	410/2
	48
	III/0575

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Obec Holasovice se sídlem Holasovice 130, Holasovice, IČO 00300080 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování částí pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníků.

Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.

Předmětem převodu z pozemku parcela č. 410/2 jsou nově vzniklé parcely č. 410/3 o výměře 17 m2 a č. 410/4 o výměře 31 m2.


	16) Převod pozemku darem

	Středisko Ostrava

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo

	Svinov
	3075/86
	135
	III/4785

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako dárce

	
	Statutární město Ostrava se sídlem Prokešovo náměstí 8, Ostrava, IČO 00845451 – jako obdarovaný

	Odůvodnění:

Darování pozemku z vlastnictví kraje podél silnice č. III/4785 v rámci sjednocení vlastnictví v souvislosti se stavbou „Revitalizace přednádražního prostoru, Svinov, II. etapa“. Na předmětu daru se nachází zeleň.
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